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Verksamhetsrapport för maj 2023

•Dans på Träffpunkt Trelleborg. 
•Musikunderhållning från 
kulturgarantin med Rickard Harletun på 
båda Träffpunkterna. •Seniorshop har 
varit på Träffpunkt 
Trelleborg.•Gemensam bussresa med 
båda Träffpunkterna på 
Österlen.•Hälsodagar på Träffpunkt 
Anderslöv. •Enkätundersökning har 

gjorts på Träffpunkt Trelleborg under maj månad, kommer göras under hösten i Anderslöv. •Vi har räknat antal 
besökare på Träffpunkterna under v.19. •Palmerna har kommit till våra Träffpunkter. Träffpunkternas verksamhet 
bidrar till kommunens mål att ge äldre en meningsfull fritid och främja hälsan.

  
I Parken Kultur & konferenscenter har maj trots en hel del röda dagar haft 40 
lokalbokningar, omkring 18 av dessa var från kommunens egna nämnder. 
Guldkorn i maj. Piggsvinsteaterns barn och ungdomsgrupper hade sina 5 
föreställningar här. Vi har haft besök av Mora Träsk som drog en hel del barn 
och deras föräldrar och mor- och farföräldrar! FUB har haft sin danskväll med 
liveband. Dansgruppen Danzfit valde att lägga sin Terminsavslutning med 
uppvisning av alla deras grupper i Rotundan. Maj avslutades med att 
Kunskapsskolans Pianoelever hade solistkonsert på flygeln i Trelleborgssalen 
vilket glädje oss mycket att detta fina instrument än en gång kom till 
användning. Dock inte förglömma alla Bostadsrättsföreningars årsmöten, en 
stor Näringslivsmässa med många utställare, Lions musikarrangemang med 
Skånska visor och Pensionärsföreningars månadsmöten. Att fylla Parken med 
förenings- och kulturevenemang ingår i kommunens mål att tillhandahålla 
trygga mötesplatser och medverka till meningsfull fritid för trelleborgarna.  

 

Filmverksamheten  
• Streaming av KF. 
• Streaming av pressvisning Kuststad 2025. 
• Filmanalyskväll - ”Triangle of sadness” sågs och analyserades 
tillsammans med 26 besökare. 
• Redigering av vårkonsert för visning på alla särskilda boenden som ingår 
i Kulturgarantin inom äldreomsorgen. 
• Inspelning av 10 musikvideos för Tvåornas kör som ingår i Kulturgarantin 
för barn och unga.  

Båda kulturgarantierna hjälper till att uppfylla kommunens mål om meningsfull fritid för barn och unga samt äldre 
och deras förebyggande hälsa. 
 
Från idrottshall till konsertsal på en minut!  
Vi filmade hela arbetet med att göra om Västervångshallen till en konsertsal när Trelleborgs musikkår bjöd till 

vårkonsert i april, se filmen här:  https://youtu.be/2ASxYr2C4lw
 

  

https://youtu.be/2ASxYr2C4lw?fbclid=IwAR0FJKJe7u-gVvXGshHCsWw5iAIELI5dZVMPN3f3LJ4vRUrj93setR_8aUc


Känslighet: Verksamhetsinformation 

Kansliet 
• Under våren har ett 20-tal seniorer i åldrar från 60 år och uppåt deltagit i en 12 veckor lång Senior Sport 

School. Varje vecka har de haft en träff där de har testat på en fysisk aktivitet och ett teoripass/HLR-
utbildning/matlagning. Skolan avslutades i mitten på maj och deltagarna var mycket nöjda. Till hösten 
startar vi upp en ny Senior Sport School med nya deltagare.  

• Den 8 maj bjöds föreningslivet in till en utbildning i föreningskunskap bas som genomfördes tillsammans med 
RF Sisu Skåne. Ca 45 personer från föreningslivet deltog. 

•  

• Aktiv gemenskap där barn, unga och vuxna erbjuds kostnadsfria spontanaktiveter har återigen startat upp. 
Från och med 30 maj till slutet av september bjuder Trelleborgs kommun tillsammans med Trelleborgs 
Idrottsallians in till Aktiv gemenskap på Fagerängen. Varje tisdag kl. 14.30-17.00 är alla välkomna för att 
testa fysiska aktiviteter tillsammans med andra och det bjuds på frukt vid varje tillfälle. Aktiv gemenskap 
arrangeras i samverkan med RF-SISU Skåne och KlaraBo.   

• Ungdomsenhetens fritidsledare har i samverkan med RF-SISU Skåne fått utbildning i ”Rörelsesatsning i 
praktiken”. Syftet är att öka barn och ungas lust till lek och rörelse. Utbildningen omfattar både teori och 
praktiska övningar samt att aktivitetsmaterial tillhandahålls.  

• Nu i maj har en förening börjat nattvandra i samverkan med stiftelsen Nattvandring.nu som Trelleborgs 
kommun tidigare har ingått avtal med. I syfte att uppmuntra fler föreningar bjöd Trelleborgs kommun, 
Polisen och stiftelsen Nattvandring.nu in föreningarna till ytterligare ett informationsmöte om 
nattvandring. Mötet ägde rum den 23 maj och förhoppningen är att ytterligare ett par föreningar kommer i 
gång med nattvandring nu under sommaren. De föreningar som nattvandrar får 1000 kr per vandring i 
ersättning. Satsningen med att involvera föreningslivet i nattvandring är en del av Tryggare Trelleborg och 
därmed finansieras föreningarnas nattvandring med hjälp av Tryggare Trelleborgs budget.  

• Den 15 maj bjöd Trelleborgs kommun och Polisen in gymmen till informations- och nätverksmöte 
angående dopningsförebyggande arbete. Sex gym närvarade på mötet. Tre gym har hittills anmält intresse 
av att bli diplomerade enligt metoden 100% ren hårdträning. Trelleborgs kommun har anslutit sig till det 
nationella nätverket PRODIS (Prevention av Dopning i Sverige). Därmed finns det möjlighet för Trelleborgs 
kommun att diplomera de gym som arbetar förebyggande i enlighet med ovanstående metod. Detta är en 
del av det lokala ANDTS-arbetet och Tryggare Trelleborg. Mer information om metoden här: 
#renhårdträning (renhardtraning.com)  

• Planering inför studentveckan (ANDTS och trygghet) 
Just nu pågår planering inför studentveckan i samverkan med Söderslättsgymnasiet. Säkerhetsenheten, 
trygghetsenheten, samordnare ANDTS och barnkonventionen, räddningstjänsten och Polisen är 
involverade i arbetet. Utifrån ett förebyggande perspektiv handlar det bland annat om att nå ut med 
information till studenter och deras vårdnadshavare på temat trygghet och säkerhet. Under studentveckan 
har trygghetsvärdarna extra bemanning och informationskampanjen Varannan vatten delar ut vatten på 
skolgården innan studenterna springer ut. https://soderslattsgymnasiet.trelleborg.se/nyheter/snart-dags-
for-studentveckan/  
 
 

Populär parasportdag 20 maj 
Fler än 80 personer deltog 20 maj på andra upplagan av parasportdagen 
på Östervångstadion i Trelleborg. Efter en gemensam inmarsch till musik 
var det fritt fram att testa en mängd olika aktiviteter. Efter att kultur- 
och fritidsnämndens ordförande Magnus Isgren hälsat alla välkomna 
och Fatmir Seremeti hållit sitt invigningstal kunde deltagarna välja 
mellan prova på-aktiviteter som lekar, pingis, pyssel, boccia, bowling, 
gymnastik, innebandy, orientering och rugby. Det var också väldigt 
populärt att cykla tandemcykel och FrameRunner. Parasportdagen 

arrangeras av kommunen i samverkan med föreningslivet. Första parasportdagen ägde rum i maj 2022. 
 

https://www.renhardtraning.com/
https://soderslattsgymnasiet.trelleborg.se/nyheter/snart-dags-for-studentveckan/
https://soderslattsgymnasiet.trelleborg.se/nyheter/snart-dags-for-studentveckan/
https://www.trelleborg.se/nyheter/popular-parasportdag-arrangerades-for-andra-gangen/


Känslighet: Verksamhetsinformation 

Allmänkulturenheten 
Nu är strax hela utbudsprogrammet för kulturgaranti för barn och unga klart! Tillsammans med 
kommunens kulturinstitutioner paketerar vi hela utbudet för barn och unga från 4 år till åk9. Programmet 
kommer att distribueras ut till rektorerna och kulturutbuden på alla kommunens skolor lagom till 
stoppdagarna i juni och augusti. 
 
Vångavallens ljudanläggning har servats, samt teknisk support till badhuset på deras ljudanläggning har 
genomförts. Palmsläppet i samarbete med Citysamverkan och Visit Trelleborg blev en riktig publiksuccé 
där cirka 2500 trelleborgare mötte både utställare, artister och föreningar i stadsparken. Veterandagen 
genomfördes med stillsam ceremoni där ett femtiotal personer deltog vid veteranmonumentet i 
Östervångsparken. En av oss går den stora Barnrättsutbildningen genom länsstyrelsens försorg, vilket 
bidrar till att uppfylla kommunens mål att öka förtroende och inflytande hos trelleborgarna. Planering 
inför kulturdagen den 3 juni, nationaldagen och Malmö Operas gästspel på stortorget den 7 juni pågår, 
och sommarprogrammet i stadsparken är spikat!  
Kolla in Malmö Opera på lastbil: https://fb.watch/kUzZkInLzL/ 
 
 
Trygghetsvärdarna 

Under maj månad har det gjorts skolbesök 
(Söderslättsgymnasiet, Sjövikskolan, Östra skolan åk 
4–6, Liljeskolan och Pilevallskolan) vi har bland 
annat informerat skolorna om vår verksamhet samt 
att vi har föreläst om nätsäkerhet, vikten av att vara 
en snäll kompis både i person och på sociala medier, 
om farliga hälsotrender som florerar just nu, faran 
med att klättra på tak, gått igenom regler med 

eleverna som tar studenten osv. har vi varit med på Västervångskolans föräldramöte och informerat 
föräldrarna om vår verksamhet. Vi och kommunpolisen föreläst för PRO-föreningar på Träffpunkterna 
om hur de kan förebygga att bli utsatta för stöld och bedrägeri. Vi gick även igenom kommunens folder 
”Försök inte lura mig” vilket var väldigt uppskattat av dem äldre. Dessutom har vi, kommunpolisen och 
Karin Jeppson (ANDTS-samordnare) tillsammans besökt Anderslövs församlingshem och pratat med dem 
om hälsofarliga trender som florerar just nu. Vi har även besökt Trelleborgs företagarklubb och 
informerat dem om vår verksamhet vilket var väldigt uppskattat, de tyckte att trygghetsenheten gjorde 
ett fantastiskt arbete. Nu i maj månad har vi fått vårt nya avrapporteringssystem som är anpassat till 
trygghetsvärdarnas arbetssätt. Denna app sparar mycket tid och får fram detaljerad statistik av våra 
rapporter. Avslutningsvis vill vi informera er om att vår enhet fyller fem år femte juni. Detta har vi firat 
internt med tårta när vi blev intervjuade av kommunikationsenheten och Trelleborgs allehanda. Vi 
kommer att slå ihop vårt femårsjubileum med öppet hus som firas på nationaldagen tisdag 6/6 på 
Trygghetenshus, klockan 10:30 – 13:00.  
 
 

https://fb.watch/kUzZkInLzL/

